
Dodatek č. 18 — č.j. D/52/421/17
k nájemní smlouvě č.j. 2128/411/2000

kalendář — daňový doklad
březen až prosinec 2011

evid. Č. 2128/411/2000

Ž157CJý‘ĺ

Splátkový
pro období

Pronajimatel Nájemce

České přístavy, a. s. Zdravotnická záchranná služba hl. rn,
Firma:

Prahy

Jankovcova 6 Korunní 2456/98
Sídlo:

17000 Praha7 lOtOO Praha 10

iČ: 45274592 00638927
oddíl B, vložka 1579 vedená u rejstříkového

Spisová značka obch. rejstříku:
soudu v Praze

DIČ: CZ45274592 CZ00638927
zaregistrována jako plátce DPH: ano ano

Komerční banka, a. s. Komerční banku, a. s.
Bankovní spojení: č. účtu: 13703-071/0100 č. účtu: 27430-05110100

variabilní symbol: *dže pozn.
Platba (Kč)

Den —-____

-- —____

základ DPH DPH
Splátkové období

s1atnostiJdru1i
pedmět a sazba DPH I celkem

rozsah (%) J s DPH

nebyt. prostory
7197,00 --- 7197,00nájemné

(Čl. 1/2)
břczcn20l7 15.032017

služby Čl. V/la 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

nebyt. prostory
7197,00 --- 7197,00nájemné

(Čl. 1/2)
duben 2017 15. 04. 2017 služby Čl. V/la 21 358,00 75,00 433,00

celkem 7 555,00 75,00 7 630,00
nebyt. prostory

7197,00 7197,00náj enmé
květen 2017 15. 05. 2017

1/2)
služby či. V/la J 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

r nebyt. prostory 7197,00 -— 7197,00nájenmé
(Čl. 1/2)

ěerven2Ol7 15.06.2017
služby I či. V/la 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

nebyt. prostory
7197,00 --- 7197,00nájeimié (Čl. 1/2)

červenec 2017 15. 07. 2017 služby Čl. V/la 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

nebyt. prostory 1 7197,00 -— 7197,00nájemné
(Čl. 1/2) L

srpen2úl7 15.08.2017 služby Či. V/la J 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

nebyl prostory 1
7197,00 --- 7197,00nájemné

(Čl. 112)
září2Ol7 15.09.2017

služby Či. V/la 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555.00 75,00 7 630,00

říjen 2017 15. tO. 2017
nájemné

nebyt. prostory
(Čl. 1/2)

7 197,00

služby čV/1a 21 358,00 75,00 433,00

7 197,00

celkem 7 555,00 75,00 7 630,00



neb. prosto
7197,00 -.- 7197,00nájenmé

(Čl. 1/2)
listopad 2017 15. 11. 2017 služby ČI. V/la 21 358,00 75,00 433,00

celkem 7 555,00 75,00 7 630,00
neby‘t. prosto

--- 7 197.00 --- 7 197,00najemne (Čt. 112)
prosinec 2017 15. 12. 2017

služby J ČL V/la 21 358,00 75,00 433,00
celkem 7 555,00 75,00 7 630,00

56 zákona Č. 23512004 Sb. v platném mění

dne 1.1.2016 vstoupl/v p/ornost zákona DPH, který mirno Jině eavádi tzv. kontrolní hlášeni. Tento instrument slouží k párování nám,
vydaných fakturo datlových dokladů a těch/a dokladů přijatých na straně odběratelů. Jako párovací znak bude VS o DIČ. S ohledem na to Vs
pro zasílané platby nájmů je číslo Nájemni smlouvy bez 7 lomitek (ojiných zvláštních znaků) a be2 pismen; jako první dva zraky uveďte rok
(RM] a poslední dvo znaky za příslušný měsíc (MM) (tedy když NS má číslo NS139/421/12 (RR39421MM) bude platba Zo třetí měsíc 2017
mít VS 172128c3, platbo ‚O čtený měsíc 2017 hude mít VS 17212804

Poznámka:
nájemné v období březen 2017 až únor 2018 Činí 86.364,- Kč (slovy: osmdesát šest tisíc
tři sta šedesát čtyři korun českých).

Dnem úhrady je při bezhotovostní platbě den připsání částky na účet pronajímatele, při platbě
v hotovosti den, kdy Částka byla převzata pokladnou pronajímatele.
Den uskutečnění zdanitelného plnění je shodný se dnem splatnosti.

VPraze dne 28. 2.2017

za pronajímatele: za

Ing. Miloslav Čemý,/ MUDr. Petr KoloučtI, WIbn

předseda představerštva ředitel
a generální ředitel Zdravotnická záehranká služba
České přístavy, a. s. hl. m. Prahy

7



: : Í

Nájemní smkuva čj. 2123141112000

Dnešního dne uzavřely smluv« strany:

a) České přístavy, a. s. !ČO: 45274592

Jankovcova 6 DIC: 007-45274592

17000 Praha 7 plátce DPH: ano

zastoupené:pedsedcu ředstavenstva a garsráínín ředitelem

Ing. Milosavem Černým

bankovní spojení: Československá obchodní banka. a. s. Praha 1

č. účtu: 4001-0100200763/0300

na straně jsdné (dále Jen p-ona.fmatel)

b) Zdravotnická ztcrann suba W. rn.Prohy lČO: 00638927

orunní 98
131 00 Praha 10 plátce DPH: re

zastoupená: řediteisrn Zdravotnické záchranná služby hlavního města Prahy
MUDr. Zdeňkem Schwarzem

oankovri spojení: Komerční banka, a. S. Pratia
č. účtu: 27Z30051!0l00

na straně druhá (dále jen nájemce)

(společně dále en smluvní strany)

s odkazem na 5 201 odst. S zákona ó 513/i 991 Sb obchodního zákoníku,

v platném znění a za použití 5 663 a následujících ustanovení zákona č. 4011964

Sb.. občanského zákoníku, v platném znění a zákona č. 116/1990 Sb., D nájmu a

podnájmu nebytových prostor, v platném znění uzavírají tuto

smlouvu
o nájmu nebytových prostor



Předmět nájmu

1. Pronajimatel je na základě Zápisu o předání a převzetí majetku ze dne

26.5.1992, Č.j.20iR192, schváleného pověřencem Foncu národního majetku CR.

vlastníkem provozní budovy na parcele č.217!2. Překladiště Praha — Radotín.

kat. ú. Lahovice, LJ 315. zapsané u Katastrálního úřadu pro hl.m.Prahu.

2. Pronajímatel přenechává nájemci touto smlouvou do nájmu tyto místnosti, které
se nacházejí ve 3. nadzemním podlaží objektu provozní budovy přístavu Radotín:

Název místnosti PJccha (rn2
-__ očeob

ĺkanceiář 10 m2

Kancelář 12 m2

ociální zařízení, skládek 15,10 n2

Ceíkem 52 přenechává do nájmu

v 3. i‘!P 2 k.ncs!úře o výměře 22 m2., sociÉ1n zcřzení a s!<ádek o výrnčře
15,10 rn2, ti. celkem 37,1U mn2 se prcnajimap za sazbu I 500,- Kč za 1 m2 a rok

Vymezení předmětu nájmu je vyznačeno silnou zahnou čarou ve schématu, které
jako příloha č. 1 táto smlouvy Noh její nedílnou součást.

3. S nájmem nebytových prostor je soďeno právo užívat přístavní komun.kace
vedoucí k předmětu nájmu, včetně dvou vyhrazených parkovacích míst,

4. Nájemce se seznámil se stavem pronajímaných nebytových prostor a v tomto
stavu je přebírá. O předání nebytových prostor nájemci bude sepsán zápis.

II.
Účel nájmu.

Předmět nájmu uvedený v ČL Ĺ té:o smlouvy se pronajímá jako Kanceiářske
prostory za účelem vytvořaní výjezdového stanoviště nájemcem pro jeho činnost.

2. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je podle svého stavebnětechnického
určení vhodný pro účel nájmu sjednaný podle této smlouvy.



II!.
Doba trvání nájmu

1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 1 2001

2. Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto nájemní smlouvu vypovědět bez
udání důvodú. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce, s výjimkou případu podle Čt. V.
odst. 3.. a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
formou doporučeného dcoisu s doručenkou druhé smluvní strané.

2. Nájemní vztah lze táž ukončit bez výoovědn lhůty vzájemnou dchcdou obou
smiuvních aman.

‘\Í.

Nájemnó

1. Nájemné za předmět námu podle Čl. L teto srr:louvy se sjedné‘iá dohodou ve výší
5CO-Ko(oc ‘ cadeoJpe4%scserz ;cese rOr casycl)rocre

K nájemnému bude půpočítávána duň Z přidané hodnoty (dále jen DPH) podle
platné právní úprcvy.

2. Nájemce se zavazuje hiadit nájemné formou měsíčních spátek, a to pevodsm
na shcra uvedený účet pronajimatel e vtsrmínech a částkách stanovených
splátkovým kalendářem, který jako příicha č.2 této smlouvy tvoří její nedMnou
oucast Hezie mu9 apiatky cn 1 63750 V0 (‘ovy Čtv os/ce šest SS( tic

oJm ;«jfljfl ceskycn uOĺiOO ) a JSOU splatno k o. oni pedchoziho kalundarnho
mósíce. jehož. se platba týkä.
Dnem úhrady je den připsání částky na bankovní účet pronajímatele. Nájemce
může únrady smluveného nájemného poukezova v předepsanýcb termínech
v hotovosti do pokladny as. Ceské přístavy, Jankovcova 6. Praha 7.

3. Pronajímatel je ooíávněn nájemné po dohodě s nájemcem upravit (vatorizovat, a
to od ruku 2002 a dále každý následující kaiendářní rok, až. o částku odpovídající
průměrné roční míře inflace za předchozí ksiencléřní rok, vyjádřené úhrnným
indexem spotřebteiských cen, ktar2 vykáže ústředn orgán vykcnávaící státní
statistickou službu.
Valorizovanou ci raemue‘o sdo i prcraj mate‘ re emoi ‘po:aei‘ do 31
orezna oezneho roku ve forma splarKovych Kaleraaru pro spstKovs c000hi

brezen az prosinec hezneho rou 3 ecen a uncr naslecu1cibo roiu. Po jech

c•dsouh;asen oběma smluvními stranami se tyto splátkové kalendáře s:ávaí
nedílnou scučésti této smlouvy.
Nedojde-L k dohcdé c vaicrizac: do konce úncra béžneno roku. má
croramatel právo vypovědět tucc smicLvu. Využie-L Dronaímatal tuto možnost.
ednává se pra terto přpac dvouměsíční výoovědní hůta. k:erá se počha od
crvébo dra měsíce nás!eduíc;ho po corudeni výcověd ná;emci Písemna

‚ oovo m..si c‘ ocruoc ‘a iumoi o‘t, ou co..,u ucec dco‘su s dorucac



Do skončeni nájmu je nájemce povinen hradit měsíční splátky ve výši naposledy

odsouhiasené oběma smluvními stranami.

4. Nájemce je povinen platit kromě námného všechny další poplatky souviseíci
s užíváním předmětu nájmu a vyplývající z uzavřoných zvláštních dohod nebo

a to na základě faktury prona;ímatele.

5. V cřípadě. že nájemce nezaplatí včas a v airé výš náJemnĚ: nebo ostatr
popiarky podte odst.‘i. a Čl. V., zavaze se pronajímateli uhradk smluvní pokutu
ve výši 015% z dlužné částky za každý i započatý den proďení.

6. Pokud nájemce do 14 dní po splatnosti neuhradí v iOÓ výši pronajímateli
dohodnuté nájemné, tj. ve výši uvedená v Sl. ‘1 táto sm!nuvy, vznLá

prorciímate‘i právo od tohoto dne odstoupit ad táto smlouvy o náuru nebytových

prostor. Prcnaímatel sdéií v daném řpadč nálemci formou doporuóenžho

donisu s doručenkou. že odztuouje Od tétc sniouvy s tím, že náhm zmluvený

podia této smlouvy končí dnem. kzerj:nonaj(meei v:omto dooise uveda. Vvuž!je

H croneiímaeí uLo mo::ností. je nájemce povinen plent njemné pronajíma:aii až
do dne taktického přodání a píevzekí vyHizecáhu předmétu nájmu.

S:éby 3:y‘\..! ‘Jc s náirrem

1. Nú:enc‘a má prava vyukKmt :y:o U.YJy :uuv ;s•iíci s r.jrrem:

a) zabezpečovací služba cr;rirany pfstsvu,
b) odvoz dowavnko odpadu; úkLd, n«ovoz a csvštisní mpolcčníoh r;rcsror objektu
c) vytáoěn í užívaných nebytových prostor
d odběr eektřfny na zá adě s rust1tné 5mOuvV
6) odběr vody a vvoouš:ění odpadních vod
t! neužívat teiskoi unikační orusÝoc m‘ :e!.čislo: 27 P 40

2. Za sludcv uvedená v odst. 1. písm. a) se E:;emr:ca zavezuie hracK
oronajímaa omluvn na azií čosdzu 152-KS ( s7ovy sto šeor:sat dva ;ronjn
českých ) bez DPH měsíáné, za služby uvedeně ‘i oast. 1. pism. c) se
nájemce zavazuje hradit pronajímateli smluvní paušální částku 350,-Kč (slovy.

ti sw padesát korun českých) bez DPH měsíčné, za služby uvedené v odst.
1. písm. c) se nájemce zavazuje hradit pronsj•ímateli záíohu ve výši 1 200,- Kč

(slovy den us;c dva sta korun ces(ynn) he: DPH masone.. Vsacrny tyto
‘‘ýše uveoar.á služby Jsou spatné ooaie spia!kav cha kaeccáre ohv Č 2
této srn‘cuvy) C něiamoa se :a“azus Je ;níodit společné .soázkcu
najemr,aho za cřís usne sc!etso‘; 2aC!COi nodia 1: IV ocet 2 re:: sriouvv

C. Kočni vyúčtování za služby padla cosI. 1. oísm. c) bude vyúčtováno na aéklacé
nakladú na nákup unií, docrnvL: revize, oěžné opravy a uorzdu. odabmancu
aLenem;ii, obsLuhu kotelny, ežüní náklady pdpadné další :rovc:ní náklady
spojené s dodávkou tepla. a to v poměrné Části těchto cctkovvcn náklacu



k výměře nájemcem užívaných prostor dle této smlouvy, vždy za kalendářní rok,

pronajímatel je oprávněn upravit jednostranně výši zálohy dle spotřeby nebo při

zrněné cen na další kalendářní období.Cena za služby podle odst. 1. písm. e)

hude vyúčtována na zákadě Sbírky zákonů č. 144/1978 a přílohy k vyhlášce —

Roční směrná čísla spotřeby vody. Cena za služby podle odst. 1.písm. f) bude

nájemci měsíčně přefakturovávána na základě faktury Od poskytovatele. a

součástí úhrady hude paušání poplatek zahrnující režjní nákady spojené

s výpočtem a evidencí ve výši 250-Kč měsíčně.

4. Takto smluvené paušální částky prcnajimateí jednostranně upraví die aktuální

cenové úpravy stanovené dodavatelem těchto služeb pronaimateL - iýká se

všech cen za služby uvedená v čl.Vodst. 1 télo smlouvy.

Vl.
Práva a povnnosti smtuvních stran

A. Nájemce je povinen:

1. užívat předmět nájmu v cuLadu s „Provozním řádem pro užívání přístavů

v majetku a. s. Ceské přstavy“ (dálo jen provozní řád), který jako příloha Č. 3 této
smlouvy tvoří její nedilnoLl součást,

2. starat se o předmět náimu s péčí řádného hospodáře. udržovat jej a čistit

v souladu a pmvozr. ím řádem. Rozšířeni předmětu nájmu, úpravy; opravy a
ostatní stavební čnnosti může nájemce provádět Jen po předcnozim písemném
souhlasu prcna; mate!e.

3. respektovat veškerá prÁva cronajímatele uvedená v provozním řádu, p!nii
příkazy týkající se užívání přístavu a v případě jejich porušení podrobit se

sankcnim opatrenm,

4. činnost prováděnou na předmětu nájmu proednat přocern $ přísiučnýrni orgány

státní správy,

5. řídit se na úseku bezpečnosti práce, protipožární a protipovodňové ochrany

obecně závaznými právními předpisy, opatřeními příslušných orgánů a

pronajímatele (např. Povodňovým plánem a, s. Caské přístavy),

5. ucržcvat čistotu v oředmětu nétnu a spciečných prcstcrách oh3ektu, které
cpra‘inene Lziva

7. užíva; přsdmět nájmu pouze v souiacu $ touto smlouvou,



8. umožnit pronajímateU (za přítomnosti pracovníka nájemce) v nezbytně nutném

rozsahu vstup na předmět nájmu za účelem zjištění jeho stavu a zda je užíván

v souladu s touto smlouvou,

9. nahradit škody, které by přímo nebo v souvislosti s uživánim předmětu nájmu

způsobil pronajímateli nebo třetím osobám,

10. den následující po skončení nájmu vrátit předmět nájmu vyklizený a uklizený,

v řádném stavu s přihlédnutím k úpravám, které se souhlasem pronajímatele

provedl,

11. nájemce nesmí pronajímat předmět nájmu třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu pronajimatele.

12Smluvni strany se dohodly, že nájemce upatnĺ vsouladu se zákonem č.

58611992 Sb, ustanovením 24 a 28, odst. 3, odpisy případného technického

zhodnocení pronajatého hmotného majetku, které provede na vlastní náklady,

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

B. Pronajímatel je povinen:

1. odevzdat nájemci předmět nájmu nejpozději ke dni zahájeni nájmu dle této

smlouvy,

2. zdržet se všech činností, které by bránily nájemci řádně užívat předmět nájmu

v souladu s touto smlouvou.

VIL
Skončení nájmu

Nájemní poměr podle této smlouvy končí uplynutím výpovědní lhůty, v případě

dohody obou smluvních stran dnem smluveným a v případě odstoupení dnem

uvedeným v písemném sděleni pronajímatele o odstoupení od této smlouvy.

Vl‘,.
Závěrečná ustanovení

1. Pronajimatel a nájemce shodně prohlašuji, že nedílnou scučástí této smlouvy

jsou následující dokumenty, které nájemce spolu se smlouvou při podpisu

převzal:

příloha č. 1 schéma předmětu nájmu s jeho ohraničením silnou zelenou čarou

příloha č. 2 splátkové kalendáře pro období leden 2001 až únor 2002



Provozní řád pro užívání přístavů v majetku a. s. České přístavy
čj. 1304/1996 včetně doplňku č. 1 z 12.1.1998.
Upozornění původcům odpadů

2. Tato smlouva sestává ze sedmi stran textu a čtyř příloh. Smlouva je
ve čtyřech stejnopisech, pflčernž všechny mají p!atnosz originálu. Dvě
obdrží pronajímateí a dvě nájemce.

3. Tato smlouva může být měněna jen písemným, vzájemně odsouhlaseným
dodatkem.

4. Po přečte« této smlouvy její účastníci prohlásili, že obsah této smiouvy vyjadřuje
arch svohoonou a vazne mlnenou vuU a za nebyla sepsana v tisn neoo za
nápadně nevýhodných podmínck pro některou ze smluvních stran a na důkaz
toho ji výše uvedeni zástupci smluvních siran podepisují.

V Praze. dne ... 2000

za prcnajílnatoie: za néiemce:

MUDr. Zdeněk Schwarz
ředitel

Zdravotnické záchranné služby
hlavního města Prahy

příloha č. 3

příloha č. 4

vyhotovena
vyhotoveri

Ing. /Uhsfav Černý,

a generání ředItel
Ceské přístavy, a. s.



KALENDÁŘ PLATE9 - DAŇOVÝ DOKLAD pro r. 2001
ke smlouvě Čj: 2128141112000

Pronajimatel České přístavy as. Nájemce Zdravotnická záchranné služba

Jankovcova 6 hl. rn. Prahy

Praha 7 Korunní 98
101 00 Praha 10

DIČ 007- 45274592 DIČ:

ičo : 45274592 IČO : 638927

Bank. spojení : ČSOB Praha 1 Bank. spojení: KB Praha

Č. účtu 4001-0100200763i0300 čú: 27430-051/0100

Telefon : 57321804 Telefon : 02/22070344

Plátce DPH: ne

Datum Základ základ DPH základ Období Celkem k
splatností nájemné služby bez DPH

0%DPH 5%DPH 5% úhradě

15.1.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 01/01 6375,10
151.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 02/01 6375,10
15.2.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 03/01 6375,10
15.3.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 04/01 6375,10
15.4.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 05/01 6375,10
15.5.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 06/01 6375,10
15.6.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 07101 6375,10

• 15.7.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 08/01 6375,10
15.8.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 09/01 6375,10
15.9.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 10/01 6375,10

15.10.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 11/01 6375,10
15.11.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 12/01 6375,10
15.12.2001 4637,50 512,00 25,60 1200,00 01/02 6375,10

Dnem úhrady je den připsáni částky na účet Českých přístavů. Datum uskutečněni zdanitelného plněni je
shodné s datem úhrady.

29-12-2000
V Praze dne

1‘ ‘

pronimatei

čsxĚ (STVY
JQflhitYvi‘)VC 6
17OO4Pj7 ‚

-8-



KALENDÁŘ PLATEB - DAŇOVÝ DOKLAD pro r. 2002
ke smlouvě Čj.: 2128141112000

Pronajímatel České přístavy as. Nájemce: Zdravotníčká záchranné služba
Jankovcova 6 hl.m. Prahy

Praha 7 Korunní 98
101 00 Praha 10

DIČ: 007 45274592 DIČ:
IČO 45274592 IČO: 63927

Bank. spojení ČSOB Praha I Bank.spojeni KS Praha
Č. účtu :4001-0100200763/0300 č.ú.: 27430-051/0100
Telefon : 57321804 telefon: 22070344

Plátce DPH: ne

Datum Základ základ DPH základ období celkem k
splatnosti nájemné služby bez DPH úhradě

0% DPH 5% DPH 5%

ĺ 15.1.2002J 4 63750 I 512,00 J 2560 1 200,00 02/02! 6 37510 J

Dnem úhrady je den phpsání částky na účet a.s.Českých přistavú, Datum uskutečnění zdanitelného plnění
je shodné s datem úhrady.

zg -12 2000
V Praze

nájemce

Jcikcvc.vc) 6

-6-



Odpadové bospodůřstvÍ

Upozornění p‘vodcŮw odpadů

Magistréhi úřad hlavního města Prahy upozorňuje vectmy púvodc odpadů ( dáie jen

původce ) podnikající na Území hl. ni. Prahy, tnt právnické nebo 1zické osoby oprávnóně

k podniksň. při jejichž činnosti vznikají odpady, na povinnosti, které jsou jirn uloženy obecně

plahiými právními předpisy pf i nakládáni s odpady ve vztahu k Magistrátnímu Wadu hl. ni.

Prahy

1. Původce je povinen ohlašovat vznik. inuožstvl, charakter a zpisob wužiti. popřípadě ziie•

kodněnf zvláštního odpadu Magistrátnímu úřadu hl. ni. Prahy ( 5 odst. 1 písm. d) zákona

Č. 238/91 Sb.. o odpadech. 4 odst. 3 písm. a) a 6 zákona Č}fl Č. 311/91 Sb., o státu

správě v odpadovém hospodářství, opalteni PJŽP. kterým byla vyhlášena kategorizace a

katalog odpadi v částce 69/91 Sb., 1 písm. b) nařízeni vlády ČR Č. 521/91 Sk., o vedeni

evidence odpadů; metodický pokyn odboru odpadů ministerstva ivotnfhoprostředi ČR l

provedeni nařízení vliidy ČR Č. 521/91 Sb., uveřejněný ve Věwbíku M‘ CR Č. 2192 ).

2. Každý původce musí věst evidenci o druzích amnožství odpadt3 jejich uskladněni a využiti

nebo zjieŠkodnaí ( 5 odst 1 písm. g) zákona Č. 238/91 Sb., 1 písm. a) nařízení vlády

.4 . . . .. . .
uR Č. 521/91 Sb.. merodick pokyn odbon odpadu ministerstva životního prostreds Lic. k

provedení nařízeni vlúdy ČR Č. 521ĺ91 Sb., uveřejněný ve Věstníku MZ1‘ ČR Č. 2192 ).

3. Původce, který produkuje vice než 100 I odpadů ročně nebo Sokg uebeečných odpadi

ročně je povinen zpracovat prowam odpadového hospodářství i předložit jej s vyjádřením

městských Části podle umístění provozoven Magistrátnímu úřadLi hl. ni. Prahy ( odboru

ochrany prostíedi ) ke schváleni do 31.8. 1992 ( 5 odst. I ptsiiit. a) zákona Č. 238/91

Sb., 4 odst. 2, Sa 11 zákona ČNR Č. 311/91 Sb., vyhlášlca NľZP ČR Č. 401/91 Sb.,

o prozainech odpadového hospodářstvi. Statut hl. ni. Prahy - VL část ).

Konn,ltace ke zpr3covani proamů odpadového hospodářství poskvwa původcům odpadů

Magistrátní úřad hl. in, Prahy, odbor ochrany prostředí, odděleií odpadového Iuospodářshí.

phpadné obvodní úřady, referáty životního prostředí.


